
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 
WÓJTA GMINY GALEWICE 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Galewicach 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2019 r., poz. 1775, zm. 2020 r. poz. 1486) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Gminne Biuro Spisowe w Galewicach w następującym składzie osobowym: 

1) Pani Beata Janiaczyk - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego/Koordynator, 

2) Pani Marzena Semba- członek GBS, 

3) Pani Renata Jaworska - członek GBS, 

4) Pan Arkadiusz Gołdyn- członek GBS. 

2. Inne osoby biorące udział w pracach przy spisie. 

§ 2. Siedzibą Biura jest siedziba Urzędu Gminy w Galewicach ul. Wieluńska 5, który zapewnia obsługę 
organizacyjną Biura. 

§ 3. Za organizację prac Biura odpowiada Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego/Koordynator, 
wskazany w § 1, a ogólne kierownictwo nad Biurem sprawuje Gminny Komisarz Spisowy. 

§ 4. Członkowie Gminnego Biura Spisowego realizują swoje obowiązki wynikające z art. 24 ust.1 
i ust. 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. oraz 
jej aktów wykonawczych i innych dokumentów określających zadania biura i sposób przeprowadzenia 
narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Galewicach. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kołodziej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AC7BC54-5B38-4B91-A704-2335E2365B2B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


